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DERMEDIC SUNBRELLA Ultralekki krem ochronny SPF 50+
dla skóry suchej i normalnej 40 ml
 

Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent BIOGENED S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOPIS PRODUKTUDermedic Sunbrella SPF50+ - ochronny krem do skóry tłustej i mieszanej SPF50+Krem ochronny Sunbrella
SPF50+ przeznaczony jest do przeciwsłonecznej ochrony skóry tłustej i mieszanej. Zawarty w nim kompleks filtrów zapewnia skuteczną
i długotrwałą ochronę przed promieniowaniem UVA, UVB i IR. Ponadto zabezpiecza DNA komórek skóry przed uszkodzeniami
wywołanymi promieniowaniem UV oraz IR. Advanced UV+IR Protection System to potrójny mechanizm ochronny polegający na
rozproszeniu i odbiciu promieni słonecznych, pochłonięciu energii światła słonecznego oraz neutralizacji promieniowania
podczerwonego. Zawarty w kremie kompleks roślinny składa się ekstraktów z rozmarynu, podbiału, pokrzywy i szałwii. Regulują one
równowagę wodno-tłuszczową skóry, łagodzą łojotok i trądzikowe stany zapalne.Zawiera 4 RAYS SPECTRUM PROTECT –
szerokopasmowy system ochrony przed promieniowaniem UVA, UVB, VL i IR, którego działanie polega na rozproszeniu i odbiciu
promieni słonecznych, pochłonięciu energii świata słonecznego oraz neutralizacji oddziaływania światła widzialnego i promieniowania
podczerwonego.Produkt został przebadany klinicznie, jest hypoalergiczny, wodoodporny i fotostabilny.Najważniejsze cechyŁagodzi
podrażnienia i łojotokowe stany zapalneNie zatyka porówNie zawiera barwnikówFotostabilny, wodoodpornyHypoalergicznySposób
użyciaKrem ochronny SPF 50+ Dermedic Sunbrella do skóry z problemami naczyniowymi działa ochronnie na skórę. Wykazuje działanie
ochronne DNA komórek skóry. Krem uszczelnia i zmniejsza kruchość naczyń krwionośnych. Posiada działanie przeciwrumieniowe i
przeciwzakrzepoweNanieść krem Dermedic Sunbrella równomiernie na skórę co najmniej 15 minut przed ekspozycją na słońce.
Aplikację należy powtarzać kilkakrotnie w trakcie opalaniaSkładAdvanced UV+IR Protection System, Ekstrakt z rozmarynu, Ekstrakt z
podbiału, Ekstrakt z pokrzywy, Ekstrakt z szałwii, Alantoina, Gliceryna, Woda termalna
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